DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 1130 11 de Novembro de 2024  PG. 1/3

EDITAL Nº 30/2024
GABARITO DEFINITIVO DA PROVA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

TORNA PÚBLICO O EDITAL COM O
GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS
OBJETIVAS REALIZADAS DIA 03/11/2024.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, pessoa jurídica de

direito público interno,  com sede na Avenida Itio Kondo, nº 904, centro, na cidade de Nova

Londrina, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 77.937.936/0001-78, neste ato

representado pelo seu Presidente,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, de acordo com a Lei Orgânica do

Município e também com o que estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal e

demais legislações pertinentes TORNA PÚBLICO:

1. Gabarito Definitivo das Provas Objetivas realizadas conforme Cronograma das

Atividades, dia 03/11/2024:

GABARITO DEFINITIVO DA PROVA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A A E B B D E A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C C C B C C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E B C D D B C C B

Nova Londrina/PR, 11 de novembro de 2024.

_____________________________________
VALDIR JOÃO ROSINSKI

PRESIDENTE

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kNtfaG neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 1130 11 de Novembro de 2024  PG. 2/3

EDITAL Nº 31/2024
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

TORNA PÚBLICO O EDITAL COM O
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS REALIZADAS DIA 03/11/2024.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, pessoa jurídica de

direito público interno,  com sede na Avenida Itio Kondo, nº 904, centro, na cidade de Nova

Londrina, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 77.937.936/0001-78, neste ato

representado pelo seu Presidente,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, de acordo com a Lei Orgânica do

Município e também com o que estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal e

demais legislações pertinentes TORNA PÚBLICO:

2. Resultado Preliminar das Provas Objetivas realizadas conforme Cronograma das

Atividades, dia 03/11/2024:

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME CARGO

NOTA
FINAL

13544 AILTON COSTA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13335 ANA LÚCIA SOARES SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13287 ANA MARIA AGUIRRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 93,33

13495 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 73,33

13363 ANDRESSA APARECIDA PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13314 APARECIDA LOPES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 50,00

13364 CAMILA BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13517 CAMILA SOUZA SOARES LEITE FELIX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13529 CLEUSA LOPES RAVÃ MATARUCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13469 IRACI FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13435 JAINY SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13336 JULIANA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13515 LUDIMILLA THOMAZ NECLE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 70,00

13405 LUZINETE RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13365 MÁRCIA CRISTINA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13315 MARCOS PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 56,67

13324 MARIA IZABEL DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 53,33

13367 MICHELE TEIXEIRA CECCATTO DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CARGO
NOTA
FINAL

13397 PONCIANE LOPES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13121 ROBERTA SOUZA DOS SANTOS
MELO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66,67

13294 RUAN GUSTAVO LOPES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13502 SUELI DE OLIVEIRA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kNtfaG neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 1130 11 de Novembro de 2024  PG. 3/3

13274 TATIANE ALVES TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66,67

13401 TATIANI DIAS LEITE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13433 THAIS SIQUEIRA BATISTA ROOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13445 THAIS SIQUEIRA DA SILVA FRITZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

13434 ULYSSES FERNANDO ROOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

Nova Londrina/PR, 11 de novembro de 2024.

_____________________________________
VALDIR JOÃO ROSINSKI

PRESIDENTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kNtfaG neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-11-11T16:32:28-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura